
 阿拉法電腦 Tel:0920939843 工程編號: 

 總 分 類  帳 工程名稱: 

 起始日期:1100101 終止日期:1101231  頁次: 1 / 1 印表日期 :  110.01.27

 傳票編號  傳票日期  摘                          要  借方金額  貸方金額  餘額

 科目編號 :  2143  科目名稱 : 應付帳款

 ESD1100100001  110.01.25  順順             19,000             19,000

 ESD1100100004  110.01.25  一流             24,098             43,098

 ESD1100100005  110.01.26  久利             59,530            102,628

 ESD1100100007  110.01.26  好來屋             84,651            187,279

 ESD1100100009  110.01.26  有春            493,894            681,173

 ESD1100100011  110.01.26  良優             12,600            693,773

 ESD1100100002  110.02.25  順順             19,000            712,773

 ESD1100100006  110.02.26  久利            182,957            895,730

 ESD1100100008  110.02.26  好來屋             65,751            961,481

 ESD1100100010  110.02.26  有春            297,386          1,258,867

                 0          1,258,867          1,258,867 總計:


